
VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ č 37/2M„ 2e dne 23 dubna 2020

Nrn 0Wa"Skéhn ZŽk0"(l‘“ T'r " '"ž"' -"I" vrIPoskytovatel:
lUp Česká republika s.r.o.

iZelený pruh 1560/99
(Praha 4

■ 140 00

■IČO: 62913671

|DIČ: CZ62913671

(Zapsaná v obchodním rejstříku u Měst.soudu
Iv Praze pod značkou C 35300

Objednatel:
ČR MO

Tychonova 1
160 00 Praha 6
jejímžjménem jedná:
Náčelník Vojenského zařízení 6848 Chotyně
pplk. Ing. Andrej Vítek

ČO. 60162694
DIČ : CZ60162694
Číslo účtu:

Jedn.
| množství

■ks

v ojenské zařízen. 6848 Chotyně, 46i 34 Hrádek nad ViW

,------------ Druh dodávky Počel

-™.„zames,c 1 985 I ~—hro
(příspěvek z FKSP:
878 ks á 33,-Kč= 28.974,-Kč)

Na základě uzavřené smlouvy
č. 37413/2018-684830

(splatnost, vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje noLdm ° uP^|lclmu Kupující je oprávněn před uplynutím IhůtyJ(doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje Kupující neposkytuje JlohVzVden nC"‘dolc'zen Požadovanými nebo úplným/

(v případě prodleni s dodávkou zboží ve sjednané lbů,' „ n “ P P‘ateb"' P°Vlnnostl se Pózuje der)
(ceny předměttu objednávky včetně DPH za každý započatý den^ClkupUJÍCÍmu smluvni Pokutu ve výši 0,2 %]
(kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v nlné vT"' Pí í ' pr°davající bez ohledu na to, vznikla-ll
|°d doručeni výzvy. Podle Nařízení vlády č 351/2013 $ 3 č ní minimáM Vfd ea"ll,UVni PokutV a Její úhradu provést do 10 dnú|
11200,-Kč y ’3> * 3 čmi """'n’31"'^ nakladu spojených s uplatněním každé pohledávky]

prs:^ —< -«**..» £
(zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona ° C lnlsterstvo obrany při získáni úplaty postupovat

Pato objednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou
smluvních stran.



Termín provedení objednavKy ao . i 1.5.2020

Způsob dopravy faktury: pošta

Potvrzení objednavatele.
'otvrzení poskytovatele.


